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	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67




     
РЕШЕНИЕ

Об использовании ассигнований резервного фонда 
Администрации  городского округа город Сибай Республики Башкортостан 
за 2016 год

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 56, 57 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Сибай Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.12.2013 №359, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отчет об использовании ассигнований резервного фонда Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 2016 год принять к сведению (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                                    Я.У. Биккинов
г. Сибай

«____» апреля 2017 года
№ ____
Приложение 

к решению Совета городского округа 
город Сибай Республики Башкортостан

№ _____ от «____» апреля 2017 года 

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ АССИГНОВАНИЙ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ЗА 2016 год
(рублей)

	N 
п/п
	Решение Совета городского округа город Сибай    
Республики    
Башкортостан, распоряжение Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан
	Целевое назначение  
и получатель средств
	Предусмотрено
распоряжением
главы Администрации городского округа город Сибай  
Республики  
Башкортостан
	Бюджетные  
ассигнования
в      
соответствии
со сводной 
бюджетной  
росписью  
с учетом  
изменений
	Кассовое  
исполнение

	
	дата    
	номер
	
	
	
	

	1 
	2     
	3  
	4           
	5      
	6      
	7      

	1 
	14.03.2016
	701
	МКУ «Управление гражданской защиты городского округа город Сибай Республики Башкортостан»   на  предупреждение, устранение последствий аварийных и чрезвычайных ситуаций в период паводка
	300 000,00
	300 000,00
	

	
	
	
	ИТОГО                 
	300 000,00
	300 000,00
	


